
Praksis: Christine, Julie, Sara og Kristine  

Vi startet uken med å være i praksis. Vi har blitt bedre kjent med beboerne og fått 
oss litt mer inn i rutinene deres. I uken hær har vi fått være med på litt flere 
oppgaver som stell, dusj, mating, lakkering av negler og generelt få beboerne til å 
være i aktivitet. Vi har også blitt kjent med noen spanske praksiselever som er like 
gamle som oss og de er veldig hyggelige. De har hjulpet oss med å komme inn i 
rutinene og vist oss mer rundt i bygget. Vi kjenner ofte på vei hjem etter praksis at 
vi blir mer slitne enn forventet av at det er vanskelig å kommunisere med de vi 
jobber med, men også beboerne. Det har alt i alt vært en gøy uke siden vi har fått 
oppleve mer enn forrige uke. 

På torsdag hadde vi Photoshoot inne på praksisplassen. Bildene ble tatt av en 
annen utvekslingsstudent som var like gammel som oss og kom fra Slovenia.  

Praksis: Helene 

Jeg startet uken med å være i praksis. I løpet av denne uken har jeg blitt mye mer 
kjent med noen av de som jobber der og jeg har blitt veldig godt kjent med barna. 
Det virker som at noen av barna har blitt veldig gla i meg. Jeg har fått blitt med litt 
på undervisning med barna som de har på starten av dagen, da teller de til 10 på 
spansk så teller jeg til 10 med de på engelsk. Så går vi gjennom noen former og 
farger som jeg også tar på engelsk etter læreren har tatt det på spansk. Jeg har 
vært med på å mate de som er minst i den gruppen jeg er med. Jeg har også 
lekt mye sammen med barna når de har lykkestund ‘’ute’’ og på 
klasserommet. Barna har også hat ulike aktiviteter som å male med føttene 
sina og leke med vann. 

På torsdagen kom det en annen utvekslingsstudent som var like gammel 
som oss som skulle ha fotoshoot. Jeg tok bilder sammen med den 
barnegruppen jeg er mest med, men også med de aller minste. 

Fritid: 

På starten av uken pleier vi å møtes på kjøpesenteret for å ukeshandle til middager 
etter praksis. Vi har også vært ute på restaurant og spiste på lørdag og søndag. I 
løpet av uken har vi også gått noen kveldsturer i byen og vært inne i en kirke og 
tittet. Vi har testet en del gode desserter som jordbær med sjokolade, 
chorros, acaibowls og andre frukter. En av finværsdagene var vi ute og 
jogget i solnedgangen mot stranda.  

På lørdag var Sara og Kristine på dagstur til Gibraltar med Berit, 
Zuzana og mannen til Zuzana som kjørte oss. På veien plukket vi også 
opp noe slovenske utvekslings elever som også skulle til Gibraltar. 
Etter ca. en time kjøring stoppet vi på en koselig kafe for å spise frokost, her spiste vi 



en bagett og smakte colacao, som er varm sjokolademelk. Før vi etter en stund satte oss 
i bilen igjen og kjørte i ca. en time til før vi parkerte bilen og gikk inn til halvøya Gibraltar.  
For å komme seg inn på øya må man gå igjennom to pass kontroller og en bagasje sjekk. 
Etter kontrollene var godkjent gjorde vi noe som kun er mulig i Gibraltar og det er å gå 
over flystripa hvor flyene går. Dette er eneste veien inn og ut av øya, som vil si at 
portene stenges hvis noen fly skal ut på flystripen.  

Når vi kom inn i Gibraltar hadde vi fritid til å shoppe og utforske byen. Da fant vi ut at 
det ikke er euro i Gibraltar, men gibraltiske pund. I Gibraltar sto alt på engelsk og 
mange der kunne engelsk, fordi Gibraltar er en Britisk koloni, som vil si at det 
er en del av Storbritannia. Etter noen timer ble vi hentet av en minibuss som 
kjørte oss gjennom øya for å se ulike historiske plasser. Vi stoppet først på 
Europa point for å ta bilder å se på utsikten. Der kunne man se over til 
Morocco. Så kjørte vi videre oppover fjellet til vi kom til en grotte som vi 
skulle se i, der var det lysshow som var veldig kult å se på. Når vi kom ut av 
grotten kom vi til apene. Gibraltar er det eneste sted i Europa som har ville 
aper. Her tok vi mange fine bilder og fikk mate apene med nøtter og brød. 

 


